
Uchwała Nr 371/XXVII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 

217, art. 218, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2017 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały, zwiększając dochody budżetu miasta na 2017 r. 

o kwotę 1.341.480,90 zł, 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  172.410.020,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 163.251.480,90 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 9.158.540,00 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2017 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2017 r. o kwotę 1.439.070,90 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2017 r. o kwotę 97.590,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 195.002.884,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  150.712.321,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  44.290.563,00 zł. 

§ 3. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.938.636,00 zł, 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 22.292.864,00 zł. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 § 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 


